
経営学史学会会員 各位 

時下、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

下記の通り Zoomにて、経営学史学会・経営哲学学会合同 九州部会例会を開催いたします。 

年度末、成績評価・入試などでご多忙中とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

記 

１．日時：2021年 2月 23日（火）14：00～17：30 (ご報告後、ZOOM懇親会を予定しています) 

２．場所：Zoomによるオンライン会場（主管：九州部会理事・幹事） 

３．報告：（報告 40分・コメント・質疑応答 20分） 

（１）中村貴治氏（長崎県立大学） 

「ステークホルダー理論における倫理的問題」 

＊司会・コメンテーター：米川 清氏（熊本学園大学） 

（２）津久井稲緒氏（長崎県立大学） 

「CSVの特質と可能性に関する一考察」 

＊司会・コメンテーター：池内秀己氏（九州産業大学） 

（３）林 徹氏(長崎大学) 

「責任感と無関心圏」 

＊司会・コメンテーター：福永文美夫氏（久留米大学） 

４．報告終了後、できれば、1時間弱でも ZOOM懇親会を催したいと思いますがいかがでしょうか？ 

  お時間が許される方は、ご参加ください。 

５.出席を希望される方は、2月 18日(木）までに、以下を切り取ってお返事ください。 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

経営学史学会・経営哲学学会合同九州部会 

(2月 23日ZOOM) 

  ご所属（   ） 

  ご芳名（ ） 

  いずれかに◎をつけて下さい 

  （１）例会       出席します    欠席します 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

出席とお返事された会員の皆さまには、後日、メールにて、 

オンライン例会の参加に必要なミーティングURL（ミーティング ID・パスワードも含む）と、 

オンライン開催に当たっての注意事項に関するファイルをお送りいたします。 

※ミーティングURL等を記載したメールは 2月 19日(金)にお送りする予定です。

もしメールが届かない場合には、三戸（hmito@sun.ac.jp）までご連絡下さい。 


